
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 11 січня 2021 року                                                                                            №16 

 

Про надання одноразової  
допомоги громадянам, які  
постраждали внаслідок пожежі 
село Княждвір вулиця *** 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та рішення Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади 
від 24.12.2021 №683-9/2021 «Про затвердження комплексної Програми 
соціального захисту населення Печеніжинської селищної ради на 2022-2026 

р.р.», та з метою надання допомоги на здійснення заходів з ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій особам, чиї житлові та/або господарські будівлі 
пошкоджені (знищені) внаслідок надзвичайної ситуації (повені, зсуву, пожежі 
та ін.), розглянувши звернення гр.ЖОЛОБАНА А.Б. та врахувавши матеріали, 
що додані до заяви, виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати одноразову грошову допомогу на здійснення заходів з 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій чиї житлові будівлі пошкоджені в 
наслідок пожежі громадянину ЖОЛОБАНУ Андрію Богдановичу, ***р.н., ***, 

ідентифікаційний номер ***жителю с.Княждвір, вул. ***, в сумі 10,0 тисяч грн. 
(десять тисяч гривень). 

2. Головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Печеніжинської селищної ради ОЛЕКСІЇШИН Оксані Михайлівні здійснити 
оплату та перечислити кошти в сумі 10 000,00 грн. (Десять тисяч грн. 00 коп.) на 
розрахунковий рахунок *** відкритий у АТ КБ «ПРИВАТБАНК», Київ, Україна, 
ЖОЛОБАН Андрій Богданович ІПН: *** 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 
бухгалтерського обліку та звітності Печеніжинської селищної ради Оксану 
ОЛЕКСІЇШИН. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 


